
 
 

Toruń, 2022-02-18 
 
 
 
 
 
L.dz. SSM.DZP.200.24.2022 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na dostawę 
portów naczyniowych 
 

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 17.02.2022 r. pytaniami do SWZ 
Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich  treści i udzielonych 
na nie odpowiedziach. 
 
Pytanie nr 1 
Czy w celu miarkowania kar umownych Odbiorca dokona modyfikacji istotnych warunków 
umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:  
1. Dostawca zapłaci Odbiorcy kary umowne: 
1/ za zwłokę w zrealizowaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,10 % wartości brutto 
niedostarczonych w terminie towarów, za każdy dzień zwłoki, jednak nie wiecej niż 10 % 
wartości brutto opóźnionej w realizacji przedmiotu umowy 
2/W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Dostawca zapłaci Odbiorcy karę 
umowną w wysokości 5% wartości brutto  części niewykonanego lub nienależytego przedmiotu 
umowy,  o której mowa w § 4 ust. 1 umowy. 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 
11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i 
przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not 
korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-
mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Tak. 
 
Pytanie nr 3 
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 
zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 11 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego 
terminu na rozpatrzenie reklamacji. 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zgodnie z SWZ. 
 
 
 
 
 
Dnia 18.02.2022 r. odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania. 


